4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2020 г.                                                                           № __________
О включении  недвижимого имущества

в состав  казны муниципального
образования город Ковров и
исключении жилого помещения из

казны муниципального образования

город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  временно исполняющего полномочия  главы города от _____________№ ______________,  Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:
         - земельный участок площадью 145182+/-133кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, г.Ковров, тер Ковров-8, разрешенное использование: под казармы и жилой фонд, кадастровый номер 33:20:011101:1242, кадастровой стоимостью 127304288,52 руб.;
         - земельный участок площадью 484 кв.м, расположенный по адресу: Владимирская область, г.Ковров, СОНТ № 9а «ЗИД», участок № 141, разрешенное использование: для садоводства, кадастровый номер 33:20:013502:141,  кадастровой стоимостью  102046,56 руб.;
        - жилое помещение (комнату), расположенную по адресу: г.Ковров, ул.Набережная, д.7, к. 41, площадью 13,2 кв.м, кадастровый номер 33:20:010404:1418, стоимостью  621457,03 руб.;
       -  ½ доля нежилого помещения, расположенного по адресу: г.Ковров, ул.Октябрьская, д.15, пом.XI, площадью 37,9 кв.м, кадастровый номер 33:20:012404:121, стоимостью  335400,00 руб.
         2. Исключить из состава казны муниципального образования город Ковров  жилое помещение,  расположенное  по адресу: г.Ковров, ул.Белинского, д.9а, кв.7.

Председатель                                                                     Временно исполняющий полномочия
Совета народных депутатов                                           главы города
города Коврова

_________________А.В. Зотов                                          ________________ А.Н. Наумов